

## **CERTIFICACION NUMERO 05-49**

La que suscribe, Secretaria del Senado Académico del Recinto Universitario de Mayagüez de la Universidad de Puerto Rico, *CERTIFICA* que en reunión ordinaria celebrada el martes, 20 de septiembre de 2005, este organismo APROBÓ por unanimidad respaldar la CERTIFICACIÓN NÚMERO 2005-06-01 de la UNIVERSIDAD DE PUERTO RICO EN AGUADILLA.

La misma forma parte de esta certificación.

Y para que así conste expido y remito la presente certificación a las autoridades universitarias correspondientes, al Senado Académico de la Universidad de Puerto Rico en Aguadilla, bajo el Sello de la Universidad de Puerto Rico a los cinco días del mes de octubre del año dos mil cinco, en Mayagüez, Puerto Rico.

Joanne R. Savino

Secretaria